2 0 1 9 年 9 月 吉 日

お客様各位

 アルテック株式会社

I C T ｿ ﾘ ｭ ｰ ｼ ｮ ﾝ 営業部

日経 XTECH EXPO 2019「Security solution 2019」出展のご案内

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

このたび弊社は、東京ビッグサイトにて 2019 年 10 月 9 日（水）～10 月 11 日（金）の 3 日間にわたり開

催されます日経 XTECH EXPO 2019「Security solution 2019」に出展いたします。

本展示会では、チップのサイドチャネル解析やフォールトインジェクションに対する脆弱性評価ツールの

サプライヤーとして世界的なマーケットリーダーのオランダ国 Riscure 社のサイドチャネル解析、フォール

トインジェクションを用いたセキュリティ評価や、車載用 ECU セキュリティの評価ツールを御紹介します。

御多忙中とは存じますが、ぜひこの機会に弊社ブースにご来場くださいますようお願い申しあげます。

敬具

記

開 催 概 要

展示会名 日経 XTECH EXPO 2019「Security solution 2019」

会期 2019 年 10 月 9 日（水）～10 月 11 日（金）

開催時間 10:00～17:30

会場 東京国際展示場（ビッグサイト）

ブース場所/小間番号 西ホール 1-4F 1261

展示会 URL https://expo.nikkeibp.co.jp/xtech/ex/ss/index.html

出 展 機 器

RISCURE セキュリティ検査装置 riscure 社

車載用 ECU セキュリティ評価機器（Huracan）

サイドチャネル解析用検査器（Inspector SCA）

フォールトインジェクション用検査器（Inspector FI）

ソフトウェア脆弱性検査ツール（TACT）

※上記の出展機器は変更となる場合がございます。

【お問い合わせ先】

アルテック株式会社 （東京都中央区入船 2-1-1 住友入船ビル 2 階）

ICT ソリューション営業部 （電話：03-5542-6755）

担当者：木内（r-kiuchi@altech.co.jp）

以上

https://expo.nikkeibp.co.jp/xtech/ex/ss/index.html